РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

                 АДМИНИСТРАЦИЯ  РИМГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

             МАЛОКАРАЧАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.12.2017 г.

с. Римгорское
                               № 83/1
Об определении гарантирующей организации по водоснабжению на территории Римгорского сельского поселения.
Руководствуясь частью 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 года №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» для обеспечения бесперебойного водоснабжения в границах поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Определить ООО «МиниВод»в качестве гарантирующей организации, осуществляющей водоснабжение на территории Римгорского сельского поселения.
2.Определить, что  зоной деятельности гарантирующей организации является территория  сельского поселения – Римгорское сельское поселение Малокарачаевский район, Карачаево-Черкесская Республика.

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Римгорского
сельского поселения                                          Х.С.Байрамуков